ЮЖНО-УРАЛЬСКАЯ

ТОРГОВО-ПРОМЫШЛЕННАЯ
ПАЛАТА (ЮУТПП)

Сони Кривой ул., д. 56,

г. Челябинск, Россия, 454080

The SOUTH URALS

CHAMBER of COMMERCE and

INDUSTRY

56, ul. Soni Krivoy,

Chelyabinsk, Russia, 454080

Tel. (351) 266-18-16, fax (351) 265-41-32

E-mail: mail@uralreg.ru, http://www.uralreg.ru

ОКПО 12580250, ОГРН 1027400000649, ИНН/КПП 7451016239/745301001

Исх. № 3536/18 от 15.10.2018 г.

  Руководителю предприятия

Южно-Уральская торгово-промышленная палата совместно с Департаментом

содействия экономике Саксонии (Германия) организуют  деловые переговоры между

немецкими и южноуральскими компаниями в рамках визита делегации федеральной

земли Саксония в г. Челябинск.

Приглашаем всех заинтересованных в развитии деловых связей с Германией

провести прямые B2B-встречи с представителями компаний, установить деловые

контакты, обсудить вопросы взаимовыгодного сотрудничества!

Место проведения:
г. Челябинск, ул. Сони Кривой, 56,

6 этаж, актовый зал ЮУТПП

Дата проведения:
14 ноября 2018 года

с 13:30 до 18:00
с 17:00 до 18:00 – фуршет для участников деловых переговоров (фойе ЮУТПП, 6 этаж)

Участие для предприятий и организаций БЕСПЛАТНОЕ,

необходима предварительная регистрация!

В приложении - список немецких компаний с указанием сферы деятельности и

пожеланиями по сотрудничеству.

Для участия в мероприятии необходимо заполнить анкету и направить её в Оргкомитет:

тел./факс: (351) 265-40-73, 265-39-77, 265-58-15, e-mail: ves@tpp74.ru

С уважением,

Президент                                                                         Ф. Л. Дегтярёв

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Анкета участника деловых встреч с немецкими компаниями 14 ноября 2018г.

1. Полное название предприятия:

Адрес: Сайт:

Тeлефон: Сайт: E-mail:

2. Ф.И.О. и должность участника(ов), сот. телефон:

3. Основная сфера деятельности предприятия:

4. Интересующие немецкие компании из списка:

mailto:ves@ves74.ru